
 

COMUNE DI TORTOLI’ 

PROVINCIA DELL’OGLIASTRA 

UFFICIO DEL SINDACO 

Ordinanza n. 109 del 14.09.2012 

 

Ordinanza per prolungamento trattamento sanitario obbligatorio  ospedaliero 

di persona affetta da probabile agitazione psicomotoria  

IL SINDACO 

(nella sua qualità di autorità sanitaria) 

 

Vista la certificazione n. 350 dell’Ospedale San Francesco di Nuoro – Reparto Psichiatria redatta 
in data 13.09.2012 (pervenuta via fax), con la quale si richiede il prolungamento di sette giorni del 
trattamento sanitario obbligatorio per il Sig. Xxxxx Xxxxxxx nato a Xxxxxxxx il xx.xx.xxxx e 
residente a Xxxxxxx in Xxxxx Xxxxxxx n. xx, in quanto persistono le condizioni di cui all’Ordinanza 
Sindacale n. 106 del 07.09.2012  

Ritenuta pertanto sufficientemente documentata la proposta e di dover disporre il prolungamento 
per sette giorni del trattamento sanitario ospedaliero richiesto; 

Visti gli artt. 33 – 34 – 35 della Legge 23.12.1978 n. 833; 

Vista la Legge 13.05.1978 n. 180; 

Visto il D.Lvo n. 267 del 2000 T.U. Enti Locali; 

O R D I N A 

1 – l’immediata esecuzione del prolungamento di sette giorni del trattamento sanitario obbligatorio 
per il Sig. Xxxxx Xxxxxxx nato a Xxxxxxxx il xx.xx.xxxx e residente a Xxxxxxx in Xxxxx Xxxxxxx n. 
xx, in quanto persistono le condizioni di cui all’Ordinanza Sindacale n. 106 del 07.09.2012                                                

Tortolì, lì 14.09.2012 

 

 

IL SINDACO 

F.to Dott. Domenico Lerede 

 


